
~OMÂNLc1 
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

pentru: completarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Teleorman nr.131 din 
27 mai 2019, cu modificările ulterioare 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, 
Având în vedere: 
- referatul nr.9143 din 09.07.2020 întocmit Directia Investitii Proiecte si Achizitii 

Publice; ", 
- prevederile art.126 alin. (3) şi art.128 din Normele metodologice de aplicare a 

prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din 
Legea nr. 9812016 privind achiziţiile publice aprobate prin Hotărârea Guvernului nr.395/ 
2016, cu modificările şi completările ulterioare; 

- contractul de servicii nr. 94 din 06.07.2020 încheiat cu S.C. ELIT ST AR 
CONSULTING S.R.L.; 

_ prevederile art. 60 din Legea nr. 2412000 republicată2 cu modificările şi 
completările ulterioare; 

_ prevederile art.31 alin. (1 ) lit.f) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 
Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotararea Consiliului Judeţean Teleorman 
nr.142 din 30.09.2019, cu modificarile si completarile ulterioare; 

_ prevederile art.191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 
5712019 privind Codul Administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 196 alin.(1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr. 5712019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare. 

DISPUNE: 

Art.I. Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Teleorman nr.131 din 27 mai 
2019 privind organizarea şi aplicarea procedurii licitaţie deschisă pentru achiziţia de 
lucrări având ca obiect Proiectarea si executia lucrărilor "Reabilitare DJ 503, 
Drăgăneşti Vlaşca (DE70) - Iim. jud: Dâmbo~iţa, km 38+838 - 87+313 (L=48,475 
km)", cu modificările ulterioare, se completează după cum urmează: 

După articolul 3 se introduc articolele 31 şi 32
, cu următorul cuprins: 

F-5.5-02,ed.l, rev.O 





Lori
Rectangle


